
segunda-feira, 31 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01380 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Resolução

• 

• 

RESOLUÇÃO N° 006/2023 do CMS, de 19 de Julho de 2023 . 

Dispõe sobre a Apreciação do 1° 
Quadrimestre de saúde de 2023. 

O plenário do CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE em sua Reunião Ordinária, 
realizada em 19 de julho de 2023, no uso de suas competências regimentais e 
atribuições conferidas pela Lei n° 8.080, do dia 19 do mês de Setembro do ano de 1990, 
e pela Lei n° 8. 142, do dia 28 do mês de Dezembro do ano de 1990. 

RESOLVE: 

Art. 1° Aprovar a prestação de contas do 1° Quadrimestre da saúde referente ao ano 
2023 do Município de Mulungu do Morro. 

Homologo a resolução n° 006/ 2023 do Conselho Municipal de Saúde de Mulungu do 
Morro, no uso de suas competências legais 

RESOLUÇÃO No 006/2026 do CMS, de 19 de Julho de 2023. 

-
Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A328A21A999A0382C4A37BA763691E2B


		2023-07-31T12:19:03-0300




